








































































































































































































































































































COLAS

COLAS CZ

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

L.
Ĺ

Stavba: II/393 Oslavany I. stavba

výtisk č.: 1 2 3 Realizace:

r

Strana 1



KZP

. . . . : . . . Požadovaná
Počet měrných PoSad?va"

Predmet kontroly Podle predpisu Kontrolovana vlastnost Pozadovany parametr . . ny počet Kontrolu provedečetnost jednotek zkoušek

Podloží násypu

Zrnitost dle klasifikace lx a při dle škut. dle škut.změně
Meze plasticity dle klasifika,e l::Si dle škut. l dle škut.

TKP, kap. 4
ČSN 72 1002, Zhutnitelnost PS Dle klasifikace lx 4000 m' dle škut. dle škut. laboratoř
ČSN 72 1006

Podlozi nasypu
Míra zhutnění dle obj. hmotnost 9?°4 PS lx 2000 m' dle škut. dle" skuteč.

Zkouška statickou zatěžovací deskou 25 MPa l x 2000 n12 dle škut skml:č

Poznámka: Zkouška statickou zatěžovací deskou je alternativní zkouška k míře zhutnění

Požadovaná Počet měrných Pn°ýž::2::" Kont,o u provedePredmet kontroly Podle predpisu Kontrolovana vlastnost Pozadovany parametr četnost jednotek
.zkoušek

násyp

Zrnitost dle klasifikace lx a při 1085,5 ni' dle skat.zrněně
lx apři 3

Meze plastícúy dle klasifikace 1085,5 ní 1 dle škut.
TKP, kap. 4 změně

ČSN 72 1002, r - -

Násyp ČSN 72 1006 Zhutnitelnost PS
Dle klasí' ikace lx 1500 m3 1085,5 m' 2 laboratoř

Mira Zhutnění dle Qb,j. hn1omost 100% PS lx 500 in' 1085,5m' 3

Zkouška statickou zatěžovací deskou 30 MPa 1 x 500 in' 1085,5 m3 3

Poznámka: Zkouška statickou zatěžovací deskou je alternativní Zkouška k míře 7hutnění

Strana 2



KZP

. W Požadovaná
Počet měrných PoSad?va"

Předmět kontroly Podle predpisu Kontrolovana vlastnost Pozadovany parametr . . ny počet Kontrolu provedečetnost jednotek zkoušek

Pláň

Zrnitost dle klasifikace lx a při 17130 in' 1, dlezměně škut.

Meze plasticitv dle klasifikace lx apři 17130 j,j2 1. dle
" změně škut.

TKP, kap. 4
ČSN 72 1002, Modul přetvárnosti a poměr modulů ,nin. 45 MPa; 2,5 lx 1000 m' 17130 Ill' 18 laboratoř
ČSN 72 1006 -statická zatěžovací zkouška

Aktivní zóna, Pláň
Nerovnost povrchu 4m Jatí podélná max. 25 mm průběžně 17130 m' dleskuteč.

Nerovnost povrchu 2m latí příčná max. 30 mm po 40 m 17130 in' sÉgt:č

Strana 3



n' m.

KZP

Požadovaná Počet měrných požadovanýPredmet kontroly Podle predpisu Kontrolovana vlastnost Pozadovany parametr . . počet Kontrolu provedečetnost jednotek .zkoušek

Nestmelená podkladní vrstva ze ŠD

Zrnitost kategorie Ga dle ČSN -I 000 m' dle RDS dle škut.EN 13285
Kamenná kostra l "max. 12 °0 l 000 m' dle RDS dle škut.Zrnitost, obsah jernnych castic

. TKP PK. Modul přetvámosti Ědď,
min. 70 MPa l 500 ni' 10785 m' 8

Nestmelena kap.5, dle PD laboratoř
vrstva ze ŠD ČN736126-1

Mira zhutnen] - pomer Edef,2/Edef.] max. 2,5 1 3ÔÔ In2 10783 m" 8

Nerovnost povrchu 2m latí příčná max. 20 nim po 100 m dle skutečnosti dle škut.

Nerovnost povrchu 4m latí podélná max. 30 min průběžně dle skutečnosti průběžně

Druhá podkladní vrstva ze ŠD

kategorie Ga dle ČSN
Zrnitost EN 13285 l 000 m' dle RDS dle škut.

Kamenná kostra 0/
. . , . . max. 12 o 1 000 m' dle RDS dle škut.Zrnitost, obsah jemných častic

Nestmelená TKP PK, Modul přetvámosti Edď,
nůn. 100 MPa 1 500 m' 9369 ,n' 7

- KapS, dle PD laboratořvrstva ze ŠD ČN736126-1 . .
Mira zhutněni - poměr Edd.2/Edeu max. 2,5 l 500 m2 9369 nl2 7

Nerovnost povrchu 2in latí příčná max. 20 mm po IDO m dle skutečnosti dle škut.

Nerovnost povrchu 4m latí podélná max. 30 mm průběŽně dle skutečnosti průběžně

Strana 4



KZP

Předmět Požadovaná Počet měrných požadovanýPodle predpisu Kontrolovana vlastnost Pozadovany parametr počet Kontrolu provede laboratořkontroly četnost jednotek -zkoušek

lna každých
Y · f max. odchylky od ZTRozbor asf. směsi- obsah as altu - zapocatyc-h 800 t 1dle tab.P CSN736121

Asfaltová směs " 2000t
pro podkladní lna každých

V . . max. odchylky od ZTvrstvu ACP Rozbor asf. SľľléSl - zrnitost - započatých 800 t 1
16+ dle tab.12 CSN736121 2000t

50mm lna každých
Marshall. zkouška - mezerovitost dle. národních příloh započatých 800 t 1

2000t
TKP 7.tab.3 . ,

" " Nerovnost povrchu 4m latí každý jízdní W - LaboratořCSN EN f max. 20 mm dle skuteč. průběžně
13108-1 podélná(planogra cm) pruh

ČSN 73 6121 Nerovnost povrchu 2m latí příčná max. 20mm po 40m dle skuteč. dle skuteč.
TKP 7.tab.4

Podkladní Míra Zhutnění -vývr'y p=::t/, 1 500 m' 6668.5 m' 5
vrstva ACP

16+ Mezerovitost wstvy-vývňy 2,0 - 10,5 % 1 500 m' 6668,5 m' 5

Tloušťka vrstvy-vývrty 'e"· 0;8 h? 1500 m' 6668.5 m2 5průnier mn.0.9 h

Odchylka příčného sklonu nivelací po dle skuteč. dle skuteč. geodetDodrzen] projektovaných výsek 20in

Strana 5



KZP

Předmět Požadovaná Počet měrných Požad?vanýPodle predpj$u Kontrolovana vlastnost Pozadovany parametr . . počet Kontrolu provede laboratořkontroly četnost jednotek .zkoušek

lna každých
oz or as . směsi- o s asfa tu níax. odchylky od ZTR b f " " b ah I - započatých 1800 t 1dle tab.12 CSN736121

Asfaltová směs 2000t
pro ložní lna každýchmax. odchylky od ZTvrstvu ACL Rozbor asf. směsi — zrnitost - zapocatých 1800 t l

16+ dle tab.12 CSN736121 2000t
60 (50,70)mm lna každých

Marshall. zkouška - mezerovitost dle. národních příloh započatých 1800 t l
2000t

TKP 7,tab.3 Nerovnost povrchu 4m latí každý jízdní
- f max. 10 mni dle skuteč. průběměCSN EN podélná(p1anogra eni) pruh Laboratoř

ČS:3::86:21 Nerovnost povrchu 2m latí příčná max. 10 mm po 40ui dle skuteč dle skuteč

TKP 7.tab.4 min. 96%
Míra zhutnění n'ývrty l 1 500 ni' 13135 ni' 9průměr 98° o

Ložní vrstva . 2,5 - 8 5 °/
ACL 16+ Mezerovitost vrstvy-výv'ty ' '° l 500 ni' 13135 m' 9

V min. 0.8 h. 2 2Tlousťka vrstvy-vývňy : " 1500 m 13135 m 9průměr mm.0,9 h

i · min. 12,0 (5,3) KN proPevnost spo em s podkladní vrstvou . l 500 ni2 13135 m2 9pruiněr 150 (100) mm
Odchylka příčného sklonu nivelací po

" ' i -t ' " " dle skuteč. dle skuteč. geodet, Dodrzeni pro,ek ovanych vyšek 20m

Strana 6



KZP

Předmět Podle , Požadovaný Požadovaná Počet měrných Požadovaný
kontrolv řed isu Kontrolovana vlastnost počet KoDtrolu provede laboratoř

. P p parametr četnost jednotek zkoušek
Ina každých

Rozbor asf. směsi - obsah asfaltu max. odchylky od PZdle tab.12 ČSN736P1 "počaNch 1850 t 2
" 1000t

Asfaltová směs ,
lna každýchpro obrusnou . . max. odchylky od PZ

vrstvu ACO Rozbor asf. směsi - zrnitost započatých 1850 t 2dle tab.12 CSN L36121 1000t
liS 40 mm

lna každých
Marshall. zkouška - mezerovitost dle. národních příloh započatých 1850 t 2

1000t
TKP 7,tab.3 Nerovnost povrchu 2m latí příčná max. 5 mm po 20 m dle skuteč. dle skuteč.

ČSN EN Laboratoř
13108-1 Kerovnost povrchu 4m latí každý jízdní

· f max. 5 mm dle skuteč. prubezneTKP 7,tab.4 podelná(planogra cm) pruh
ČSN 73 6121 niin 0,8 h, ,

Tloušťka vrstvy . 5000 m 15342 m' 4průměr min. 0,9 h
' . II1ÍIL 96 %, 2Obrusná vrstva Mira Zhutnění l 5000 Ill 15342 Ill' 4

ACO liS průměr 98 °0
2,0 - 7,0 %Mezerovitost vrstvy 5000 m' 15342 m' 4

i · min. 15,0 (6,7) kN pro 2 2Pevnost spo eni s obrusnou vrstvou 5000 m 15342 m 4průměr 150 (100) mm
Odchylka příčného sklonu nivelací po

" ' i ' ' " dle skuteč. dle skuteč. geodetDodrzeni pro ektovanych výšek 20m

Strana 7



, "

KZP

Kanalizace
Pořadové

W . . . Požadovanýčíslo Předmět kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaná četnost Počet merných jednotek počet zkoušek Kontrolu provede
kontroly

, vizuálně stavbyvedoucí,l Dno výkopu Kontrola sty" ykopu, Průběžně celé dno Dle škut. průběžně TDIpodsyp, ulozeni potrubí

. 1,"1500 m' při změně materiálu,Zrnitost ' . Dle škut. Min 1
2 Vhodnost (min. lx)zásypové zeminy 1/1500 m3 při změně materiálu,

Zhutnitelnost PS ' . Dle škut. Min 1(min. lx)

, V , lx na každých 50 m délky (min.3 Obsyp kanalizace K?nyo!a nn'y Zh'!tn'm 95% PS, příp. dle požadavků Dle škut. Dle škut. Laboratoř COLAS CZprnnymi rnetodami (PS) . .výrobce pouubi)

¥"ý°l.a mí'y Zh'jtně"í lx na každých 50 m délky' (95%) . Dle škut. Dle škut.

, , prmymí metodami (PS) "4 Zasyp iyh pokanalizaci Kontrola rýhy na úrovni lx na každých 100 ni délkv
pláně (statická zatěžovací . " Dle shit. Dle škut

Zkouška) (min. Edčf2= 45MPa)

Tlaková zkouška 1 Dle škut. l Firma oprávněná
, provádět daný typ5 Potrubi Zkoušky (schválená

Kontrola potrubí kamerou l Dle škut. 1 investorem)

6 Potrubí Zaměření skutečného Dle škut. průběžně geodetprovedení

Strana 8



- .. · :m

KZP

Vodovod
Pořadové . .

číslo Předmět kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaná četnost Počet měrných jednotek p?zadova?y Kontrolu provede
kontroly počet zkoušek

. vizuálně stavbyvedoucí,. Kontrola stavu vykopu, Vl Dno vykopu W , . Průběznč celé dno Dle škut. průbězne TDIpodsyp, ulozeni potrubi

1/1500 m' při zrněně materiálu,
Zrnitost ' . Dle škut. Dle škut.

2 Vhodnost (ínin. lx)
zásypové zeminy 1/1500 m' při změně materiálu , Dle škut.

Zhuuiitelnost PS ' (iiúil lx) Dle škut.

Laboratoř COLAS CZKontrola miry zhutněni
přímými metodami (PS) lx na kazdych 50 m délky (95%) Dle škut. Dle shit.

4 Zásyp rýh Kontrola rýhy na úrovni lx na každých 100 m délky
pláně (statická zatěžovací . Dle škut. Dle shit.

zkouška) (min. Edef2= 45MPa)

Tlaková Zkouška l Dle skat. 1 Firma oprávněná
5 Potrubí provádět daný typzkoušky (schválená

Proplach a dezinfekce 1 DIc škut. l investorem)

6 Potrubí Zaměření skutečného Dle shit. průběžně geodetprovedení

Strana 9



KZP

Druh kontrolý, zkouškv Četnost kontrolý, zkouŠk¥ VYměra Minimální počet zk

Beton

Konzistence min 3 denně dle škut. dle škut.
obsah vzduchu min 3 denně dle škut. dle škut.
kontrola míry zhutnění min 3 denně dle škut. dle škut.

pevnost v tlaku Dle tab 18 TKP 18 dle škut. dle škut.
odolnost proti průsaku vody Dle tab 18 TKP 18 dle skuť. dle škut.

odolnost CHRL (XF4) Dle tab 18 TKP 18 dle škut. dle škut.

Strana 10



III/393 Oslavany PRŮTAH, I. STAVBA

Příloha č. 4 Oprávněné osoby objednatele

{

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

g

Strana 17 (celkem 19)



III/393 Oslavany PRŮTAH, l. STAVBA

PŘÍLOHA Č. 5 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

("' Ĺ)n, , O 9, 08, 2D.18........, za zhotovitele

r

Č.

Strana 18 (celkem 19)



III/393 Oslavany PRŮTAH, I. STAVBA

PĹÚloha Č. 6 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

(

.ť'

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

ljrčcno pro oljjednatele

Odesláno/předállo: poštou [J naKD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

ŽádosÉ podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

C

l

Strana 19 (celkem 19)


